
UHAIN ''V Z 

- 

AVISO DE DISPENSA DE LICITA AO 

O MUNIC1PIO DE ARNEIROZICE, em conformidade corn o Artigo N° 75, inciso II da Lei 
14.133/2021, Nova Lei de Licitaçaes e Contratos Administrativos, torna püblico que a 
Administraçâo pretende realizar a CONTRATAAO DE PRESTAAO DE SERVIOS DE APOIO 
ADMINISTRATIVO NO ACOMPANHAMENTO DA FORMALIZAAO DOS PROCESSOS DE 
CONTRATAçOES PUBLICAS CONFORME A LEI DE LJCITAçOES PARA ATENDER AS 
DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINIsTRAçA0 E TRANSPORTE DO MUNICIPIO DE 
ARNEIROZ. 0 Termo de Referência, Modelo de Proposta e Minuta do Contrato pode ser obtido 
através do e-mail: licitacaoarneiroz(g mail. com  ou pelo o site https://www.arneiroz.ce.qov.br/. 
Eventuais interessados podem apresentar proposta de preço no prazo de 03 (trés) dias üteis, 
oportunidade em que a Administraçao escolherà a mais vantajosa. Propostas e documentaçao 
deverão ser encaminhadas a Comissão de Contrataçao ate o dia 13 de Janeiro de 2023, pelo a e-
mail: licitacaoarneirozqmail.com  ou na Sala da Comissâo de Licitaçâo situado na Prefeitura 
Municipal de Arneiroz/CE, Praça Joaquim Felipe, n° 15, Centro, Arneiroz/CE. 

Arneiroz/CE, 10 dejaneiro de 2023 

MARIA GARDENIA 	 cALVES FEITOSA 
Agente de Contrataçao 

CPNJ: 06.748.297/0001-54 
PRA9A JOAQUM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA 

CEP: 63.670-000 FONE: (88) 3419-1020 



mi 
ILl 	uin4,i cj 

CERTIDAO DE oIvuLGAcAo 

Certificamos que aviso de Dispensa n° 2022.01.10.2 e termo de referenda, cujo objeto é a 

c0NTRATAcA0 DE PREsTAcA0 DE SERVIOS DE APOIO ADMINISTRATIVO NO 

ACOMPANHAMENTO DA FORMALIZAcAO DOS PROCESSOS DE CONTRATAçOES 

PUBLICAS CONFORME A LEI DE LICITAcOES PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SECRETARIA DE ADMINISTRAçAO E TRANSPORTE DO MUNICIPIO DE ARNEIROZ, foi 

afixado nesta data, 10 de janeiro de 2023, no flaneografo e no endereço eletrãnico 

www.arneiroz.ce.gov.br/licitacoes,  desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação 

em vigor. 

ArneirozlCE, 10 de Janeiro de 2023 

MARIA GARDEN ALVES FEITOSA 
Agente de Contrataçao 

CPNJ: 06.748.29710001-54 
PRA9A JOAQUIM FELIPE 15, CENTRO, ARNEIROZ - CEARA 

(-,FP -  63.670-000 FONE: (88' 3419-1020 


